
Nebezpečný odpad 180103

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

HP 9 Infekční

Čas vzniku odpadu: 

Oddělení vzniku odpadu:

Jméno zodpovědné osoby: 

Hmotnost odpadu:

Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10



Nebezpečný odpad 180103

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

HP 9 Infekční

Čas vzniku odpadu: 

Oddělení vzniku odpadu:

Jméno zodpovědné osoby: 

Hmotnost odpadu:

Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180103

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

HP 9 Infekční

Čas vzniku odpadu: 

Oddělení vzniku odpadu:

Jméno zodpovědné osoby: 

Hmotnost odpadu:

Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10



Nebezpečný odpad 180103

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na
prevenci infekce

HP 9 Infekční

Čas vzniku odpadu: 
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby: 
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180103

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na
prevenci infekce

HP 9 Infekční

Čas vzniku odpadu: 
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby: 
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180103

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na
prevenci infekce

HP 9 Infekční

Čas vzniku odpadu: 
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby: 
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Nebezpečný odpad 180103

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na
prevenci infekce

HP 9 Infekční

Čas vzniku odpadu: 
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby: 
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10



Nebezpečný odpad 180103

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování
jsou kladeny zvláštní požadavky
s ohledem na prevenci infekce

HP 9 Infekční

Čas vzniku odpadu: 
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby: 
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

HP 9 Infekční

Nebezpečný odpad 180103

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování
jsou kladeny zvláštní požadavky
s ohledem na prevenci infekce

HP 9 Infekční

Nebezpečný odpad 180103

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování
jsou kladeny zvláštní požadavky
s ohledem na prevenci infekce

HP 9 Infekční

Nebezpečný odpad 180103

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování
jsou kladeny zvláštní požadavky
s ohledem na prevenci infekce

HP 9 Infekční

Nebezpečný odpad 180103

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování
jsou kladeny zvláštní požadavky
s ohledem na prevenci infekce

HP 9 Infekční

Nebezpečný odpad 180103

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování
jsou kladeny zvláštní požadavky
s ohledem na prevenci infekce

Nebezpečný odpad 180103

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování
jsou kladeny zvláštní požadavky
s ohledem na prevenci infekce

Nebezpečný odpad 180103

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování
jsou kladeny zvláštní požadavky
s ohledem na prevenci infekce

HP 9 Infekční HP 9 Infekční

Čas vzniku odpadu: 
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby: 
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Čas vzniku odpadu: 
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby: 
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Čas vzniku odpadu: 
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby: 
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Čas vzniku odpadu: 
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby: 
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Čas vzniku odpadu: 
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby: 
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Čas vzniku odpadu: 
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby: 
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10

Čas vzniku odpadu: 
Oddělení vzniku odpadu:
Jméno zodpovědné osoby: 
Hmotnost odpadu:
Další způsob nakládání: AN3/R1a/D10




